
Kompoziční linie tohoto křesla navazuje na barevná šedesátá léta. 
Precizní provedení spolu s jedinečným tvarem dávají tomuto nábytku 
duši. Možnost dvou sklonů nožiček (rovné nebo zkosené).
Akční látky: všechny standardní látky ze vzorníku A 
LUMCO ČESKÁ VÝROBA

výš. dél. hl. v. sedu hl. sedu v. opěry
97 78 87 41/47 55 58

Cl

Cl

křeslo
11.013,-

ROZMĚRY KŘESÍLKA  (cm)

ROZMĚRY TABURET (cm)

taburet
3.947,-MIA

Křesílko s područkami z ohýbaného masivního dřeva. 
Odstíny dřeva: buk, olše, mahagon, ořech, rustikal, wenge. 
Akční látky: všechny standardní látky ze vzorníku A 
LUMCO ČESKÁ VÝROBA

výš. dél. hl. v. sedu hl. sedu v. opěry
103 68 88 44 50 73

Cl

Cl

Cl

SIMON
8.210,-

ROZMĚRY KŘESÍLKA (cm)

KOLUMBUS I.
taburet 4.273,-

KRYŠTOF I.
křeslo 10.902,-

Relaxační křeslo pro pohodlné lenošení nebo čtení knihy. Lucas II. má 
vysoký a měkoučký posez + ergonomicky tvarovaná opěrka zad. Nohy 
9cm nebo 14 cm.
Akční látky: všechny standardní látky ze vzorníku A
LUMCO ČESKÁ VÝROBA

výš. dél. hl. v. sedu hl. sedu v. opěry
108 86 85 47 52 67

výš. dél. hl. v. sedu hl. sedu v. opěry
118 86 85 47 52 77

Cl

Cl

Cl

výš. dél. hl.
47 45 45

taburet
3.027,-

LUKAS I. a LUKAS II.
10.902,-

ROZMĚRY (cm) LUKAS I., II., (nohy 14 cm)

ROZMĚRY (cm) - LUKAS III. , IV. (nohy 14 cm) ROZMĚRY TABURET (cm)

výš. dél. hl. v. sedu hl. sedu v. opěry
46 65 45 41/47 55 58

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

PUK taburet

Ø 52 cm

42
 c

m

Cl

Cl

2.390,-

Ø 82 cm

Jednoduchý, nadčasový design, který díky zvoleným potahovým látkám 
dokáže ozvláštnit interiér. V nabídce jsou dvě velikosti.
Akční látky: všechny standardní látky ze vzorníku A
LUMCO ČESKÁ VÝROBA

ilustrační foto

3.490,-

PRODEJCE:

Křeslo Kryštof je doslova stvořené pro odpočinek – měkoučké tvarované 
polštáře zajišťují dobrou oporu páteře, stabilní podnož dodá jistotu. Odstíny 
dřeva: olše, buk, ořech, wenge. Jiné odstíny na vyžádání.
Akční látky: všechny standardní látky ze vzorníku A
LUMCO ČESKÁ VÝROBA

výš. dél. hl. v. sedu hl. sedu v. opěry
114 74 89 44 49 77

ROZMĚRY KRYŠTOF I. (cm)

výš. dél. hl. v. sedu sedu v. opěry
44 60 45 41/47 55 58

ROZMĚRY KOLUMBUS I. (cm)

Cl

Cl

Cl

výš. dél. hl. v. sedu hl. sedu v. opěry
119 74 89 49 49 77

ROZMĚRY KRYŠTOF II. (cm)
výš. dél. hl.
49 60 45

ROZMĚRY KOLUMBUS II. (cm)

KRYŠTOF II.
křeslo 10.902,-

KOLUMBUS II.
taburet 4.273,-

NOVINKA
ZVÝŠENÁ VERZE

ČESKÝ VÝROBCE SEDACÍCH SOUPRAV 

ZÁŘÍ–PROSINEC
2023

KUPÓN NA TABURET

výška délka hloubka hloubka sedu spací plocha výška sedu výška opěry od sedu
90 253 180 54 132 x 218 47 53

Cl

Cl

Cl

9 cm
12cm

JUDITA NOVINKA
ilustrační foto

Nová sedací souprava JUDITA se vyznačuje elegantním funkčním stylem s měkkými volnými 
polštáři. Pohodlné sezení zajišťuje kombinace kvalitní pěny a taštičkových pružin.
Sedací soupravu lze rozložit  na lůžko pro příležitostné spaní a lůžkoviny mohou být připravené 
v úložném prostoru otomanu. Dále nabízíme možnost volby výšky nožiček 9cm nebo 12cm, 
což umožní vysávaní podlahy pod Juditou pomocí robotického vysavače. Samozřejmostí je 
pravá či levá varianta provedení včetně očalouněných zad.

Akční látka: všechny standardní látky ze vzorníku A 
LUMCO ČESKÁ VÝROBA.

38.998,-

PUK

Ø 52 cm

42
 c

m

ZORA

45
 c

m

48 cm

48 cm

Platný do 31. prosince 2023

18 cm

III. R (L) + OT 2 (P) 
rozklad 132 x 218 cm

86 cm

18
0 

cm

149 cm

253 cm

86
 c

m

Ke každé sedací soupravě můžete získat zdarma 
jeden taburet ZORA nebo taburet PUK ve stejné 
potahové látce, jako Vámi objednaná sedací 
souprava. Taburety jsou bez úložného prostoru.

výška délka hloubka hloubka sedu spací plocha výška sedu výška opěry od sedu
87 253 180 54 132 x 218 44 53

ROZMĚRY (cm) – nohy 9 cm

ROZMĚRY (cm) – nohy 12 cm

47 cm

30
 c

mmožnost 
dokoupení
záhlavníku

PRODLOUŽENÍ

 DO 31. BŘEZNA 2024

PRODLOUŽENÍ
 DO 31. BŘEZNA 2024



NATALI

Moderní rohová sedací souprava s rozkladem na lůžko pro příležitostné spaní a praktickým úložným prostorem v relaxačním 
otomanu. Nastavitelné opěrky hlavy zaručí pohodlné sezení. Sedací souprava má očalouněná záda v barvě potahu  
a dvakrát polštář v ceně.
Područky- možnost A,B,C pokud nebude v objednávce uvedeno, automaticky montáž A područek.
Akční látka: všechny standardní látky ze vzorníku A.
LUMCO ČESKÁ VÝROBA

výška délka hloubka rozklad v. sedu hl. sedu v. opěry od sedu
86/97 259 205 191 x 131 43 62 43/54

Cl

Cl

Cl
Cl

Cl

ROZMĚRY (cm) - područky A (cm)
možnosti područek
područky A (31 cm)
područky B (26 cm)
područky C (21 cm)

253 - 264 cm

17
2 

cm

III. R (L) + malý OT1 (P)
rozklad 202 x 131 cm

32.933,-

249 - 259 cm

20
5 

cm

III. R (L) + velký OT2 (P)
rozklad 191 x 131 cm

37.375,-

328 cm

17
6 

cm

17
2 

cm

OT1 (L) + III. R + R + I. 50 ÚP (P)
rozklad 202 x 131 cm

328 cm

23
0 

cm

17
2 

cm

OT1 (L) + III. R + R + II. ÚP (P)
rozklad 265 x 131 cm

DALŠÍ MOŽNÉ SESTAVY

Možné úpravy bez příplatku:

136 cm

172 cm
98 cm

68 cm

86
/9

7 
cm

169 cm

205 cm
94 cm

86
/9

7 
cm

NATALI OTOMAN 2
Zkrácení na rozměr: 
195 cm, 185 cm, 175 cm, 159 cm

NATALI OTOMAN 1
Zkrácení na rozměr: 162 cm, 152 cm
Prodloužení: 182 cm, 192 cm, 202 cm

ROVNÝ OTOMAN
Rozměr: 68 cm x 172 cm x 86/97 cm

37.375,-

159 cm 222 cm

172 cm

Ilustrační foto LUMCO NATALI MINI

ilustrační foto

ilustrační foto

III. R (L10) + OT ROVNÝ (P10)

ESTER

19
3 

cm

267 cm

III. R (L) + velký OT2 (P)
rozklad 205 x 122 cm

16
0 

cm

273 cm

malý OT1 (L) + III.R(P)
rozklad 230 x 122 cm

36.382,- 40.726,-

343  cm

21
3 

cm

16
0 

cm

OT1 (L) + III. R + R + II. ÚP (P)
rozklad 284 x 122 cm

21
3 

cm

III. R (L) + R + II. ÚP (P)
rozklad 202 x 122 cm

265 cm

44.999,-

DALŠÍ MOŽNÁ SESTAVA

Pořiďte si moderní sedací soupravu ESTER. Získáte příjemné posezení i moderní kousek nábytku do obývacího pokoje. 
Sedačku lehce rozložíte na lůžko pro příležitostné spaní a lůžkoviny budou připravené v úložném prostoru ihned k použití. 
Sedací souprava má očalouněná záda v barvě potahu. 
Akční látka: všechny standardní látky ze vzorníku A 
LUMCO ČESKÁ VÝROBA

výška délka hloubka rozklad v. sedu hl. sedu v. opěry od sedu
94/109 267 193 205 x 122 45 54 49/64

ROZMĚRY (cm)

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

10 cm

ESTER OTOMAN 2
Zkrácení na rozměr: 183 cm, 173 cm, 163 cm, 153 cm, 142 cm

ESTER OTOMAN 1
Zkrácení na rozměr: 150 cm, 140 cm
Prodloužení na rozměr: 170 cm, 180 cm, 190 cm, 200 cm
Zúžení na rozměr: 68 cm, 58 cm

78 cm
160 cm

94
 c

m
193 cm

94
/1

09
 c

m

92 cm

157 cm

Možné úpravy bez příplatku:

40.726,-

142 cm

ilustrační foto

ilustrační foto



výška délka hloubka rozklad v. sedu hl. sedu v. opěry od sedu
80 257 205 140 X 217 41 60 43

ROZMĚRY (cm) 

Sedací soupravu KLAUDII s kvalitní dřevěnou kostrou můžete rozložit na lůžko pro příležitostné spaní a relaxovat pohodlně 
na otomanu bez úložného prostoru. Polštáře jsou lehce odnímatelné, praktický záhlavník si přesunete dle své potřeby. Pod 
otoman zajede robotický vysavač. Sedačka má očalouněná záda v barvě potahu. V nabídce pravá i levá varianta. 
Akční látka: všechny standardní látky ze vzorníku A 
LUMCO ČESKÁ VÝROBA.

Cl

Cl

Cl

Cl

KLAUDIE

JERRY

Cl

Cl

Cl

Cl

37.983,-

14.105,-

Univerzální pohovka pro dvě osoby s rozkladem na lůžko a malým úložným prostorem. 
Vhodná například do dětských a studentských pokojů. Dva polštáře v ceně.
Akční látka: všechny standardní látky ze vzorníku A 
LUMCO ČESKÁ VÝROBA.

ilustrační foto

ilustrační foto

výška délka hloubka rozklad v. sedu hl. sedu v. opěry od sedu
85 166 84 118x185 43 58 52

ROZMĚRY (cm)

KARIN

270 cm

16
5 

cm

III. R (L) + OT (P)
rozklad 216 x 120 cm

35.753,-

Pohovka KARIN, která je vybavena úložným prostorem s rozkladem na lůžko pro příležitostné spaní. Sedací souprava má 
očalouněná záda v barvě potahu, díky tomu můžete sedačku umístit do volného prostoru. Relaxační záhlavníky mají šest 
volitelných poloh. 
Područky- možnost A a B, pokud nebude v objednávce uvedeno, automaticky montáž područek A.
Akční látka: všechny standardní látky ze vzorníku A 
LUMCO ČESKÁ VÝROBA. 
 

výška délka hloubka rozklad v. sedu hl. sedu v. opěry od sedu
113 270 165 216 x 120 46 54 70

Cl

Cl

Cl
Cl

Cl

ROZMĚRY (cm) - područky A

342 cm

16
5 

cm

OT (L) + III. R + R + II. ÚP (P)
rozklad 270 x 120 cm

22
7c

m

III. R (L) + R + II. ÚP (P)
rozklad 204 x 120 cm

276 cm

22
7c

m

42.999,-

KARIN III. SOFA 
rozklad 197 x 140 cm

DALŠÍ MOŽNÁ SESTAVA

35.753,-

po
dr

uč
ky

 A

31.332,-

ilustrační foto

ilustrační foto

204 cm

99
 c

m

Sedačka klasického vzhledu a konstrukce zajistí maximální komfort pro celou Vaši 
rodinu. Úložné prostory nebo rozklad na lůžko pro příležitostné spaní. K sedačce 
máme v nabídce také křeslo či taburetky. 
Akční látka: všechny standardní látky ze vzorníku A
LUMCO ČESKÁ VÝROBA.

výška délka hloubka rozklad v. sedu hl. sedu v. opěry od sedu
96 280 185 215 x123 45 57 58

280 cm

23
1 

cm

III. R (L) + R + II. ÚP (P)
rozklad 205 x 123 cm

38.918,-

ROZMĚRY (cm)

Cl

Cl

Cl

Cl

Cl

280 cm

18
5 

cm

OT (L) + III. R (P)
rozklad 215 x 123 cm

31.499,-

31.499,-OLIVIE

ilustrační foto

možnosti područek
područky A (standard)
područky B (rovné)


